
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 576-TERÇA-FEIRA, 24 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº  1066  DE 24 DE JUNHO DE 2025. 

 

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

PROTEÇÃO DEFESA CIVIL - COMPDEC  DO MUNICÍPIO DE RESTINGA-SP 

CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

FELIPE TALVANI SONTINI, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO 

PAULO, usando de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Ficam nomeados a título não onerosos os seguintes membros para comporem o 

CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO DEFESA CIVIL - COMPDEC 

RODOLFO SOARES 

EDUARDO HENRIQUE GIORA 

GABRIEL ARAN DA SILVEIRA 

FERNANDO JOSÉ DA ISLVA 

MATHEUS OLIVEIRA TEODORO 

OZAIR SOARES JUNIOR 

 

ART. 2º - O desempenho de referidas funções será exercido de forma gratuita e consideradas 

relevantes aos serviços prestados ao Poder Púbico Municipal. 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 576-TERÇA-FEIRA, 24 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

Art. 3º - Esta Portaria faz ab-rogar todas as anteriores, e, entrará em vigor no dia da sua 

publicação. 

 

     

Restinga/SP, 24 de Junho de 2025.  

 

 

 

 

 

FELIPE TALVANI SONTINI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-06-24T10:13:58-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




